

Ratavalvojan lausunto – 6.-7.3.2021 –

## SM-hiihtosuunnistus – sprinttiviesti (R1/R2) ja sprintti (R2)

Hiihtosuunnistuksen kansainvälisessä ratamestariohjeistuksessa sprintin ja sprinttiviestin osalta painotetaan reitinvalintaa ja sujuvaa suunnistusta kovassa vauhdissa. Ratamestari Harri Hytönen seuraa tätä ohjeistusta tarjoamalla kilpailijoille kaikissa sarjoissa molempina kisapäivinä selkeäpiirteistä, vauhdikasta ja kiivastahtista sprinttisuunnistusta.

Koska olosuhteidenkin ennustetaan tätä kirjoittaessa tarjoavan erittäin kovia ja liukkaita uria ja tasoittavan kilpailijoiden välisiä kuntoeroja, kärkisijoista tullaan käymään tiukkaa sekuntitaistelua jokaisessa sarjassa. Suunnistuksen sujuvuus ja virheettömyys tulevatkin siksi ratkaisemaan mitalisijat. Arvioisin, että erityisesti pääsarjoissa yksikin risteyksen ohiajo tai turha pysähdys verottaa tuntuvasti mahdollisuuksia päästä mitalisijoille.

Lauantain sprinttiviestissä leveää uraa ja katkouraa on eri radoilla suunnilleen yhtä paljon, kun taas sunnuntaina henkilökohtaisessa kilpailussa katkourilla kuljetaan noin kaksi kolmasosaa reitistä. Maasto on suhteellisen tasaista ja loivapiirteistä, ja sopii siksi hyvin erityisesti R2-ryhmän kilpailijoille.

Koronavirustilanteen takia lähtövälejä on venytetty, mutta sprinttiviestissä voi yksittäisillä urilla ja rasteilla tulla ruuhkaa. Mikäli urat ovat jäisiä, kannattaa varoa, ottaa kanssakilpailijat huomioon ja antaa riittävästi tilaa.

Muilta osin kehotan kaikkia osanottajia tutustumaan erityisellä huolella kilpailu- ja turvallisuusohjeisiin ennen kilpailupaikalle tuloa ja noudattamaan niitä kirjaimellisesti oman, kanssakilpailijoiden ja järjestäjien turvallisuuden takia.

Kiitän järjestäviä seuroja Hollolan Urheilijat-46:ta ja Rastivarsoja tämän hienon hiihtosuunnistustapahtuman mahdollistamisesta ja toivotan kaikille osanottajille rehtiä kilpailua, nautittavia elämyksiä ja menestystä Hälvälän urilla.

Pysykää terveinä!

Markku Vauhkonen

Kilpailun valvoja

1.3.2021